

Holdingselskabet 20.10.2010 ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 44 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Michael Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet 20.10.2010 ApS c/o One Revision Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 33 25 44 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lexner
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	D.T.M. ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Medkoncept A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.4620 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.719 kr. mod -3.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-4.462	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.462	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.420	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.564	-4.272
Resultat før skat	91.394	-4.272
4 Skat af årets resultat	1.325	940
Årets resultat	92.719	-3.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.332
Disponeret i alt	92.719	-3.332

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	130.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.979	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.979	140.000
Anlægsaktiver i alt	94.979	140.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.807	0
Udskudte skatteaktiver	19.437	18.112
Tilgodehavender i alt	38.244	18.112
Omsætningsaktiver i alt	38.244	18.112
Aktiver i alt	133.223	158.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.225	-94.944
Egenkapital i alt	77.775	-14.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117.608
Anden gæld	55.448	55.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.448	173.056
Gældsforpligtelser i alt	55.448	173.056
Passiver i alt	133.223	158.112

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-91.612	-11.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.332	-3.332
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-94.944	-14.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.719	92.719
	80.000	-2.225	77.775

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv på 19.kr., som består af skattemæssige underskud fra tidligere år. Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater, og det er som følge heraf ledelsens vurdering at det skattemæssige underskud vil blive udnyttet fuldt ud i de kommende år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.564</u>	<u>4.272</u>
	<u>1.564</u>	<u>4.272</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.325</u>	<u>-940</u>
	<u>-1.325</u>	<u>-940</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	130.000	130.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>130.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>130.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet 20.10.2010 ApS
D.T.M. ApS, Frederiksberg	100 %	173.830	73.015	80.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	10.000	0
Tilgang i årets løb	4.979	10.000
Kostpris 31. december 2020	<u>14.979</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.979</u>	<u>10.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet 20.10.2010 ApS
Medkoncept A/S, Charlottenlund	22,5 %	4.174.542	3.975.373	14.979

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.